CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antônio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 43, DE 05 DE JUNHO DE 2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder gozo de férias aos servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º. No absoluto interesse do serviço, as férias poderão ser interrompidas ou admitidas o seu
gozo parcelado. (Conforme art. 81 da LC 042/2002).

Parágrafo Único. As férias parceladas poderão ser gozadas em período de 15 (quinze) dias.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

FABIO

Gabinete da Presidência, aos 05 dias de junho de 2025.

Assinado de forma
digital por FABIO

ZANAT A:S 1 i~NATA:519813781
981378120 Dados:2025.06.05

13:03:30 -04'00'

FÁBIO ZANATA-MDB
Presidente da Câmara Municipal

CÂMAJM ~~NICIPAL DE NOVA ANDRADINA
~ntomo Francisco Ortega Batel"

E~tado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conformeArt. 103 da LOM.

~b AJ~ 1211.f)_lo t0l- Llo]S

Rua Sãa Jasé, ng. 664 Fone (67) J44l-0700 Fax (67) 3441·0742 CEP: 7975IHIOO ·Nova Andradlna - MS
- • ~ - L ..... _ _ ''--- - --- ---- --..1 .. -. .n-- - · 1-.. h• ~-mil• l.:ws1cl::11f'iun'6>nnu:a:andradlnõ1.m'!ii.le1r.br

r Ordem

'
1

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO

ESCALA DE FÉRIAS: FÉRIAS COM
VENCIMENTO ATÉ 31/12/2025

Código Funcionário

80 ELLEN VANESSA DINIZ FRETIS

PERIODO AQUISITÍVO

Admissão Data Inicial Data Final Período de Gozo

1º. PERIODO: 16/06/2025 a 30/06/2025
05/06/2024 04/06/2025

2º. PERIODO: 08/12/2025 a 23/12/2025

Rua SIJa Jasé, n9. 664 Fone (67} 3441-0700 Fax (67} 3441..0742 CEP: 7975()-000 - Nova Andradlna- MS
site: http:f/www.novaandradina.ms.leg.br Email: legislativo@novaandradina.ms. leg.br

Portaria nº 043/2025 FI. 02/02

Ano: X - N°2079 06 de junho 2025, sexta-feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antônio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 43, DE 05 DE JUNHO DE 2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder gozo de férias aos servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º. No absoluto interesse do serviço, as férias poderão ser interrompidas ou admitidas o seu
gozo parcelado. (Conforme art. 81 da LC 042/2002).

Parágrafo Único. As férias parceladas poderão ser gozadas em período de 15 (quinze) dias.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 05 dias de junho de 2025.

FÁBIO ZANATA - MDB
Presidente da Câmara Municipal

Ordem

1

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO

ESCALA DE FÉRIAS: FÉRIAS COM
VENCIMENTO ATÉ 31/12/2025

PERÍODO AQUISITIVO

Código Funcionário Admissão Data Inicial Data Final Período de Gozo

1°. PERIODO: 16/06/2025 a 30/06/2025
80 ELLEN VANESSA DINIZ FRETIS 05/06/2024 04/06/2025 2°. PERIODO: 08/12/2025 a 23/12/2025

Portaria n" 043/2025 FI. 02102

~
R
X
' z
o

N o _,

~
'Õ

~

>~
0 Z z= ~ o
i ~ ~>O
~ z
~ o

J~O
iz ~
a >
i ~ ~
~~

~

> o r °' o..
" l o ....,
o ....,
·"'
ri
>< q
<i'
ij'